17

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017                                                                                                    № 142_

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 10.08.2016 г. № 247 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В рамках реализации поручения Аппарата Правительства Российской Федерации от 20.01.2017 № П9-2739, в соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», с учетом Федерального закона от 23.06.2016 №198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение к постановлениювнести следующие изменения:
1.1. Подпункт2.6.1.пункта 2.6. раздела 2 Административного регламента «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» дополнить следующим абзацем: «-иные документы, необходимые для постановки объекта капитального строительства на государственный учет в соответствии с пунктом 4 статьи 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа (Пензин И. Н.).
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                                Ф.Ф.Трибух
Исп. Таранец А.О.
2